
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO147, de 23 de agosto de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO1236, de 26 de julho
de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o Decreto nO5.450, de 2005, Art. 8° - I, Art. 9° - VI e

considerando o memorando nO 118/2016 - DIRPLAD - TD, datado
de 22.08.2016;

RESOLVE

designar os servidores ADELlR DOS REIS RODRIGUES, Matrícula
SIAPE nO 1669846, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração,
DANIELLE CAMARGO, Matrícula SIAPE nO2155765, ocupante do cargo efetivo de
Técnico de Laboratório/Biotecnologia, HILDNER DE LIMA, Matrícula SIAPE nO
1938969, ocupante do cargo efetivo de Engenheiro Civil, LEANDRO AUGUSTO DE
CARVALHO, Matrícula SIAPE nO2151922, ocupante do cargo efetivo de Técnico de
Laboratório/lnformática, MARCELO DA SILVA FERNANDES, Matrícula SIAPE nO
1751465, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, MARCOS
VINICIUS SCHLlCHTING, Matrícula SIAPE nO 1958249, ocupante do cargo efetivo
de Técnico de Laboratório/Civil, RAFAEL DAVIS, Matrícula SIAPE nO 1558891,
ocupante do cargo efetivo de Técnico de Laboratório/Química, RODRIGO
DALL'AGNOL, Matrícula SIAPE nO 1936584, ocupante do cargo efetivo de Técnico
de Laboratório/Eletrônica, VITOR SCHNEIDER, Matrícula SIAPE nO 1671698,
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração e WILKER FERNANDO
BERTÉ, Matrícula SIAPE n? 1710850, ocupante do cargo efetivo de Administrador,
para, no período de 20.08.2016 a 19.08.2017, integrarem a Equipe de apoio aos
pregoeiros do Câmpus Toledo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

~(o.<Jd~
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


